deste Termo de CREDENCIAMENTO, sempre que solicitados; 

d. efetuar os pagamentos referentes à prestação de serviços, na forma e condições 
estabelecidas neste Termo de CREDENCIAMENTO.  

CLÁUSULA SÉTIMA: DO PRAZO  

O presente Contrato está previsto para vigorar por 365 (Trezentos e Sessenta e Cinco) dias, contados 
a partir da data de sua assinatura, podendo ser renovado, conforme determina a legislação, se as 
partes assim concordarem. O reajustamento dos preços ocorrerá conforme item específico do 
Edital.  

Parágrafo Único – O prazo de execução de cada serviço demandado, será o constante no plano de